
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 112/2012, 

14/2015 и 68/2015) Општина Бачки Петровац објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. 
Назив, адреса и интернет страница 
наручиоца 

РС, АПВ, ОПШТИНА БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, Коларова 6. 
www.backipetrovac.rs 

2. Врста наручиоца Државни орган 

3. 
за добра и услуге, опис предмета 
набавке, назив и ознака из општег 
речника набавке;  

 

4. 

за радове природа и обим радова и 
основна обележја радова, место 
извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно 
назив и ознака из општег речника 
набавке;  

УВОЂЕЊЕ СИСТЕМА ВИДЕО НАДЗОРА У ПУ 
„ВЧИЕЛКА“ У БАЧКОМ ПЕТРОВЦУ И УСПОСТАВЉАЊЕ 
СИСТЕМА ВИДЕО НАДЗОРА НА РАСКРСНИЦИ У 
МАГЛИЋУ КП 1356 
 
ОРН: 35125300 – сигурносне камере 

5. уговорена вредност;  2.041.200,00 РСД са ПДВ 

6. критеријум за доделу уговора;  најнижа понуђена цена 

7. број примљених понуда;  1 

8. највиша и најнижа понуђена цена;  1.701.000,00 РСД без ПДВ;   

9. 
највиша и најнижа понуђена цена 
код прихватљивих понуда;  

1.701.000,00 РСД без ПДВ;  

10. 
део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача;  

 

11. 
датум доношења одлуке о додели 
уговора;  

05.08.2019 

12. датум закључења уговора;  19.08.2019 

13. 

основне податке о добављачу;  STAR MASTER ДОО КУЛА из Куле, улица Маршала 
Тита бр. 220, кога заступа Предраг Младеновић, ПИБ: 
106104870, Матични бр.: 20535938, рачун бр.: 275-
0010222884276-77 код банке Societe Generale Srbija 

14. период важења уговора;  25 дана од дана закључења уговора 

15. 
околности које представљају основ 
за измену уговора.  

 

 


